
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 123 Růžička Martin 2002 Tuchlovice-UK FTVS A1 A - Muži do 39 let 0:34:12
2 151 Procházka Michal 1982 B1 B - Muži do 49 let 0:34:51
3 169 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť B2 B - Muži do 49 let 0:35:05
4 162 Kaliberka Jan 1984 Salming / Hobby Runners A2 A - Muži do 39 let 0:35:45
5 62 Liebezeit Petr 1993 Řevničov A3 A - Muži do 39 let 0:35:59
6 86 Tůma Jiří 1988 Tůmič tým A4 A - Muži do 39 let 0:36:42
7 173 Kuba Tomáš 2001 A.C. TEPO KLADNO A5 A - Muži do 39 let 0:36:59
8 191 Hevessy Karel 1998 AC Tepo Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:37:00
9 79 Lapáčková Radana 2005 AC Tepo Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:37:33

10 66 Kašparová Kateřina 1986 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 44 let 0:38:06
11 67 Drábek Matěj 1988 Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:38:17
12 1 Poduška Josef 1962 AC TEPO D1 D - Muži do 69 let 0:38:19
13 34 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:38:47
14 131 Novák Václav 2004 Tobi Team A8 A - Muži do 39 let 0:39:00
15 152 Sedlačik Ivan 1986 Rudná A9 A - Muži do 39 let 0:39:05
16 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť B4 B - Muži do 49 let 0:39:26
17 168 Sedlák František 1963 Pivnice Bílý Beránek D2 D - Muži do 69 let 0:39:30
18 205 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:39:38
19 203 Hromádka Ondřej 1980 D5 B5 B - Muži do 49 let 0:39:46
20 183 Pulkrábek Martin 1980 AC OBORA HVĚZDA B6 B - Muži do 49 let 0:39:51
21 39 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:40:18
22 209 Werner  Lukáš 1985 SK Babice A10 A - Muži do 39 let 0:40:24
23 137 Neuman Jiří 1974 Kamenný Přívoz B8 B - Muži do 49 let 0:40:37
24 149 Němec Viktor 2004 A11 A - Muži do 39 let 0:40:51
25 78 Reichl Jan 1970 JM Houslice B C2 C - Muži do 59 let 0:40:57
26 185 Mařík Michal 1975 Praha B9 B - Muži do 49 let 0:40:59
27 163 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:41:08
28 187 Urx Radek 1976 Třebotov B10 B - Muži do 49 let 0:41:20
29 115 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:41:30
30 208 Kučera Milan 1982 Karlík B11 B - Muži do 49 let 0:41:34
31 73 Veselý  Vladimír 1971 Mělník- Chloumek C4 C - Muži do 59 let 0:41:43
32 110 Plšek František 1986  Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:42:03
33 193 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:42:05
34 182 Osladil Miroslav 1977 ABC BRANÍK B12 B - Muži do 49 let 0:42:14
35 75 Rybáčková Soňa 1983 Maratón klub Kladno G2 G - Ženy do 44 let 0:42:22
36 141 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:43:00
37 87 Hodač Vladimír 1976 Králův Dvůr B13 B - Muži do 49 let 0:43:01
38 186 Scheu Harald 1969 Praha C5 C - Muži do 59 let 0:43:24
39 29 Mareth Lucie 1988 G3 G - Ženy do 44 let 0:43:27
40 41 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:43:35
41 207 Moravec Pavel 1973 BK Větřkovice C6 C - Muži do 59 let 0:43:52
42 105 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D5 D - Muži do 69 let 0:44:02
43 154 Rybička Jan 1986 Unhošť A15 A - Muži do 39 let 0:44:08
44 114 Zderadička Milan 1971 AC Tepo Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:44:13
45 32 Kříž Jakub 2006 Unhošť A16 A - Muži do 39 let 0:44:19
46 98 Pavel Petr 1971 Jeden měsíc běžce C8 C - Muži do 59 let 0:44:39
47 140 Zbytovský Jiří 1962 BonBon Praha D6 D - Muži do 69 let 0:44:55
48 47 Šafařík Jaroslav 2000 Šílenci v běhu Rakovník A17 A - Muži do 39 let 0:44:58
49 202 Čermák Stanislav 1974 ZZS HMP Velká Dobrá B14 B - Muži do 49 let 0:44:59
50 188 Fryč Petr 1978 ROZBĚHÁME KLADNO B15 B - Muži do 49 let 0:45:09
51 116 Merxbauer Jan 1975 Unhošť Jahodovka B16 B - Muži do 49 let 0:45:10
52 135 Glaubauf Aleš 1989 Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:45:18
53 38 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr C9 C - Muži do 59 let 0:45:22
54 179 Čechura Jiří 1964 Čistý sport C10 C - Muži do 59 let 0:45:39
55 198 Bartáková Lucie 1992 Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:45:43
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56 90 Mašl Jan 1974 Kladno B17 B - Muži do 49 let 0:45:49
57 128 Štrosová Aneta 2004 Bonbon Praha F3 F - Ženy do 34 let 0:45:54
58 76 Mudra Jan 1991 Rakovník A19 A - Muži do 39 let 0:46:18
59 172 Remar Martin 1971 Rakovník C11 C - Muži do 59 let 0:46:25
60 109 Juklová Adéla 1991 Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:46:28
61 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:47:10
62 129 Hála Jiří 1985 3JH Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:47:13
63 210 Jakovec Petr 1986 TJ Sokol Unhošť A21 A - Muži do 39 let 0:47:17
64 166 Zvěřina Ondřej 1973 WINGIT WORKS C12 C - Muži do 59 let 0:47:25
65 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník E1 E - Muži nad 70 let 0:47:28
66 180 Mošovská Petra 1970 Maratón klub Kladno H1 H - Ženy do 54 let 0:47:28
67 153 Kovařovic Lukáš 1972 Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:47:30
68 201 Crha Zdeněk 1979 Maratón klub Kladno B18 B - Muži do 49 let 0:48:06
69 196 Kafková Lucie 1982 Zdice G4 G - Ženy do 44 let 0:48:17
70 211 Kaprálek Martin 1960 BK Chýně D8 D - Muži do 69 let 0:48:46
71 30 Kříž Stanislav 1999 Unhošť A22 A - Muži do 39 let 0:48:49
72 204 Fikes Metod 2004 AC Tepo Kladno A23 A - Muži do 39 let 0:48:56
73 63 Štíbalová Kateřina 1989 Maratón klub Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:48:59
74 35 Ondráček Zdeněk 1974 Kladno B19 B - Muži do 49 let 0:49:08
75 36 Ondráčková Klára 2014 Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:49:08
76 70 Veselá Anita 1965 SDH Chloumek I1 I - Ženy nad 55 let 0:49:35
77 177 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno C14 C - Muži do 59 let 0:49:35
78 83 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C15 C - Muži do 59 let 0:49:42
79 88 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice I2 I - Ženy nad 55 let 0:50:04
80 111 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť F7 F - Ženy do 34 let 0:50:12
81 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť I3 I - Ženy nad 55 let 0:50:36
82 133 Černý Petr 1969 Athletico Valdek C16 C - Muži do 59 let 0:51:25
83 148 Holá Simona 1996 Rakovník F8 F - Ženy do 34 let 0:51:47
84 777 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:51:53
85 33 Žlábková Markéta 2011 Triatlon Slaný F9 F - Ženy do 34 let 0:52:11
86 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C17 C - Muži do 59 let 0:52:25
87 84 Zachystalová Petra 1978 Ledvina Team H2 H - Ženy do 54 let 0:52:26
88 91 Svoboda Jan 1943 KD Příbram E3 E - Muži nad 70 let 0:52:28
89 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D9 D - Muži do 69 let 0:52:38
90 40 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno I4 I - Ženy nad 55 let 0:52:43
91 192 Jevíková Rozálie 1991 Slaný F10 F - Ženy do 34 let 0:52:44
92 132 Bušta Štěpán 1974 Kladno B20 B - Muži do 49 let 0:53:15
93 159 Pokorná Aneta 1978 Maratón klub Kladno H3 H - Ženy do 54 let 0:53:45
94 190 Lounová Lucie 1989 Kladno F11 F - Ženy do 34 let 0:54:10
95 158 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D10 D - Muži do 69 let 0:54:49
96 25 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha E4 E - Muži nad 70 let 0:54:59
97 126 Štrosová Alice 1970 Bonbon Praha H4 H - Ženy do 54 let 0:55:14
98 206 Hájek Vokounová Dana 1973 Unhošť H5 H - Ženy do 54 let 0:57:15
99 184 Bilejová Jitka 1984 Kladno G5 G - Ženy do 44 let 0:57:43

100 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno I5 I - Ženy nad 55 let 0:57:53
101 143 Šanderová Hana 1976 Bonbon Praha H6 H - Ženy do 54 let 0:57:53
102 147 Šandera Martin 1976 Bonbon Jičín B21 B - Muži do 49 let 0:57:53
103 120 Štros Ota 1965 Bonbon Praha C18 C - Muži do 59 let 1:00:20
104 80 Štěpánek Martin 1980 TJ Sokol Unhošť B22 B - Muži do 49 let 1:02:49
105 197 Pilařová Gabriela 1976 Ptice H7 H - Ženy do 54 let 1:02:49
106 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť E5 E - Muži nad 70 let 1:13:47
107 92 Průša Josef 1952 Slavoj Obecnice E6 E - Muži nad 70 let 1:13:47

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 123 Růžička Martin 2002 Tuchlovice-UK FTVS A1 A - Muži do 39 let 0:34:12
2 162 Kaliberka Jan 1984 Salming / Hobby Runners A2 A - Muži do 39 let 0:35:45
3 62 Liebezeit Petr 1993 Řevničov A3 A - Muži do 39 let 0:35:59
4 86 Tůma Jiří 1988 Tůmič tým A4 A - Muži do 39 let 0:36:42
5 173 Kuba Tomáš 2001 A.C. TEPO KLADNO A5 A - Muži do 39 let 0:36:59
6 191 Hevessy Karel 1998 AC Tepo Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:37:00

Pořadí dle kategorií

A - Muži do 39 let



7 67 Drábek Matěj 1988 Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:38:17
8 131 Novák Václav 2004 Tobi Team A8 A - Muži do 39 let 0:39:00
9 152 Sedlačik Ivan 1986 Rudná A9 A - Muži do 39 let 0:39:05

10 209 Werner  Lukáš 1985 SK Babice A10 A - Muži do 39 let 0:40:24
11 149 Němec Viktor 2004 A11 A - Muži do 39 let 0:40:51
12 110 Plšek František 1986  Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:42:03
13 193 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:42:05
14 41 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:43:35
15 154 Rybička Jan 1986 Unhošť A15 A - Muži do 39 let 0:44:08
16 32 Kříž Jakub 2006 Unhošť A16 A - Muži do 39 let 0:44:19
17 47 Šafařík Jaroslav 2000 Šílenci v běhu Rakovník A17 A - Muži do 39 let 0:44:58
18 135 Glaubauf Aleš 1989 Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:45:18
19 76 Mudra Jan 1991 Rakovník A19 A - Muži do 39 let 0:46:18
20 129 Hála Jiří 1985 3JH Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:47:13
21 210 Jakovec Petr 1986 TJ Sokol Unhošť A21 A - Muži do 39 let 0:47:17
22 30 Kříž Stanislav 1999 Unhošť A22 A - Muži do 39 let 0:48:49
23 204 Fikes Metod 2004 AC Tepo Kladno A23 A - Muži do 39 let 0:48:56

1 151 Procházka Michal 1982 B1 B - Muži do 49 let 0:34:51
2 169 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť B2 B - Muži do 49 let 0:35:05
3 34 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:38:47
4 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť B4 B - Muži do 49 let 0:39:26
5 203 Hromádka Ondřej 1980 D5 B5 B - Muži do 49 let 0:39:46
6 183 Pulkrábek Martin 1980 AC OBORA HVĚZDA B6 B - Muži do 49 let 0:39:51
7 39 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:40:18
8 137 Neuman Jiří 1974 Kamenný Přívoz B8 B - Muži do 49 let 0:40:37
9 185 Mařík Michal 1975 Praha B9 B - Muži do 49 let 0:40:59

10 187 Urx Radek 1976 Třebotov B10 B - Muži do 49 let 0:41:20
11 208 Kučera Milan 1982 Karlík B11 B - Muži do 49 let 0:41:34
12 182 Osladil Miroslav 1977 ABC BRANÍK B12 B - Muži do 49 let 0:42:14
13 87 Hodač Vladimír 1976 Králův Dvůr B13 B - Muži do 49 let 0:43:01
14 202 Čermák Stanislav 1974 ZZS HMP Velká Dobrá B14 B - Muži do 49 let 0:44:59
15 188 Fryč Petr 1978 ROZBĚHÁME KLADNO B15 B - Muži do 49 let 0:45:09
16 116 Merxbauer Jan 1975 Unhošť Jahodovka B16 B - Muži do 49 let 0:45:10
17 90 Mašl Jan 1974 Kladno B17 B - Muži do 49 let 0:45:49
18 201 Crha Zdeněk 1979 Maratón klub Kladno B18 B - Muži do 49 let 0:48:06
19 35 Ondráček Zdeněk 1974 Kladno B19 B - Muži do 49 let 0:49:08
20 132 Bušta Štěpán 1974 Kladno B20 B - Muži do 49 let 0:53:15
21 147 Šandera Martin 1976 Bonbon Jičín B21 B - Muži do 49 let 0:57:53
22 80 Štěpánek Martin 1980 TJ Sokol Unhošť B22 B - Muži do 49 let 1:02:49

1 205 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:39:38
2 78 Reichl Jan 1970 JM Houslice B C2 C - Muži do 59 let 0:40:57
3 163 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:41:08
4 73 Veselý  Vladimír 1971 Mělník- Chloumek C4 C - Muži do 59 let 0:41:43
5 186 Scheu Harald 1969 Praha C5 C - Muži do 59 let 0:43:24
6 207 Moravec Pavel 1973 BK Větřkovice C6 C - Muži do 59 let 0:43:52
7 114 Zderadička Milan 1971 AC Tepo Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:44:13
8 98 Pavel Petr 1971 Jeden měsíc běžce C8 C - Muži do 59 let 0:44:39
9 38 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr C9 C - Muži do 59 let 0:45:22

10 179 Čechura Jiří 1964 Čistý sport C10 C - Muži do 59 let 0:45:39
11 172 Remar Martin 1971 Rakovník C11 C - Muži do 59 let 0:46:25
12 166 Zvěřina Ondřej 1973 WINGIT WORKS C12 C - Muži do 59 let 0:47:25
13 153 Kovařovic Lukáš 1972 Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:47:30
14 177 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno C14 C - Muži do 59 let 0:49:35
15 83 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C15 C - Muži do 59 let 0:49:42
16 133 Černý Petr 1969 Athletico Valdek C16 C - Muži do 59 let 0:51:25
17 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C17 C - Muži do 59 let 0:52:25
18 120 Štros Ota 1965 Bonbon Praha C18 C - Muži do 59 let 1:00:20

1 1 Poduška Josef 1962 AC TEPO D1 D - Muži do 69 let 0:38:19
2 168 Sedlák František 1963 Pivnice Bílý Beránek D2 D - Muži do 69 let 0:39:30
3 115 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:41:30
4 141 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:43:00

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let



5 105 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D5 D - Muži do 69 let 0:44:02
6 140 Zbytovský Jiří 1962 BonBon Praha D6 D - Muži do 69 let 0:44:55
7 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:47:10
8 211 Kaprálek Martin 1960 BK Chýně D8 D - Muži do 69 let 0:48:46
9 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D9 D - Muži do 69 let 0:52:38

10 158 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D10 D - Muži do 69 let 0:54:49

1 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník E1 E - Muži nad 70 let 0:47:28
2 777 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:51:53
3 91 Svoboda Jan 1943 KD Příbram E3 E - Muži nad 70 let 0:52:28
4 25 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha E4 E - Muži nad 70 let 0:54:59
5 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť E5 E - Muži nad 70 let 1:13:47
6 92 Průša Josef 1952 Slavoj Obecnice E6 E - Muži nad 70 let 1:13:47

1 79 Lapáčková Radana 2005 AC Tepo Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:37:33
2 198 Bartáková Lucie 1992 Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:45:43
3 128 Štrosová Aneta 2004 Bonbon Praha F3 F - Ženy do 34 let 0:45:54
4 109 Juklová Adéla 1991 Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:46:28
5 63 Štíbalová Kateřina 1989 Maratón klub Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:48:59
6 36 Ondráčková Klára 2014 Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:49:08
7 111 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť F7 F - Ženy do 34 let 0:50:12
8 148 Holá Simona 1996 Rakovník F8 F - Ženy do 34 let 0:51:47
9 33 Žlábková Markéta 2011 Triatlon Slaný F9 F - Ženy do 34 let 0:52:11

10 192 Jevíková Rozálie 1991 Slaný F10 F - Ženy do 34 let 0:52:44
11 190 Lounová Lucie 1989 Kladno F11 F - Ženy do 34 let 0:54:10

1 66 Kašparová Kateřina 1986 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 44 let 0:38:06
2 75 Rybáčková Soňa 1983 Maratón klub Kladno G2 G - Ženy do 44 let 0:42:22
3 29 Mareth Lucie 1988 Unhošť Nouzov G3 G - Ženy do 44 let 0:43:27
4 196 Kafková Lucie 1982 Zdice G4 G - Ženy do 44 let 0:48:17
5 184 Bilejová Jitka 1984 Kladno G5 G - Ženy do 44 let 0:57:43

1 180 Mošovská Petra 1970 Maratón klub Kladno H1 H - Ženy do 54 let 0:47:28
2 84 Zachystalová Petra 1978 Ledvina Team H2 H - Ženy do 54 let 0:52:26
3 159 Pokorná Aneta 1978 Maratón klub Kladno H3 H - Ženy do 54 let 0:53:45
4 126 Štrosová Alice 1970 Bonbon Praha H4 H - Ženy do 54 let 0:55:14
5 206 Hájek Vokounová Dana 1973 Unhošť H5 H - Ženy do 54 let 0:57:15
6 143 Šanderová Hana 1976 Bonbon Praha H6 H - Ženy do 54 let 0:57:53
7 197 Pilařová Gabriela 1976 Ptice H7 H - Ženy do 54 let 1:02:49

1 70 Veselá Anita 1965 SDH Chloumek I1 I - Ženy nad 55 let 0:49:35
2 88 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice I2 I - Ženy nad 55 let 0:50:04
3 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť I3 I - Ženy nad 55 let 0:50:36
4 40 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno I4 I - Ženy nad 55 let 0:52:43
5 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno I5 I - Ženy nad 55 let 0:57:53

I - Ženy nad 55 let

E - Muži nad 70 let

G - Ženy do 44 let

H - Ženy do 54 let

F - Ženy do 34 let


